
1 
 

 
 

Uchwała Nr XLIV/243/2010 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.16 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 roku o zmianie ustawy –Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje:   
 

§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 

2010 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

dochody: 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 92.000,00  
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości  
 

92.000,00 
 

  2008 Dotacje rozwojowe 78.200,00  
  2009 Dotacje rozwojowe 13.800,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.273,90   
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 1) 1.273,90  
  083 Wpływy z usług 610,00  
  097 Wpływy z różnych dochodów 663,90  
852   POMOC SPOŁECZNA 120.000,00  
 85202  Domy Pomocy Społecznej 60.000,00  
  6260 Dotacje z fun. cel. na inwestycje  60.000,00  
 85203  Ośrodki Wsparcia 60.000,00  
  6260 Dotacje z fun. cel. na inwestycje 60.000,00  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

230.374,18 
 

 90019  Wpływy i wydatki związanie z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
dotyczących środowiska 

 
 

230.374,18 

 

  058 Kary i grzywny dotyczące środowiska 1.000,00  
  069 Wpływy z różnych opłat 129.000,00  
  097 Wpływy z różnych dochodów 100.374,18  
   RAZEM 443.648,08  



2 
 

 
 
wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 92.000,00  
 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości  
 

92.000,00 
 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.282,00  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,71  
  4128 Składki na Fundusz Pracy 370,25  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 65,34  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 30.157,75  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5.321,95  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8.919,88  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.574,10  
  4268 Zakup energii 892,50  
  4269 Zakup energii 157,50  
  4308 Zakup usług pozostałych 26.588,00  
  4309 Zakup usług pozostałych 4.692,00  
  4358 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 306,00  
  4359 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 54,00  
  4368 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych tel. komórkowej 
 

510,00 
 

  4369 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych tel. komórkowej 

 
90,00 

 

  4418 Podróże służbowe krajowe 765,00  
  4419 Podróże służbowe krajowe 135,00  
  4438 Różne opłaty i składki 425,00  
  4439 Różne opłaty i składki 75,00  
  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

6.983,62 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
1.232,40 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.273,90   
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 1) 1.273,90  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.273,90  
852   POMOC SPOŁECZNA 242.048,00  
 85202  Domy Pomocy Społecznej 121.024,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 121.024,00  
 85203  Ośrodki Wsparcia 121.024,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 121.024,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 
 

 
122.048,00 

 85495  Pozostała działalność  122.048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  122.048,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

230.374,18 
 

 90019  Wpływy i wydatki związanie z gromadzeniem   



3 
 

środków z opłat i kar dotyczących 
środowiska 

 
230.374,18 

  2440 Dotacje na zadania bieżące jednostek s.f.p. 90.000,00  
  2450 Dotacje na zadania bieżące spoza jed. s.f.p. 25.000,00  
  2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 10.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.374,18  
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budż. 20.000,00  
   RAZEM 565.696,08 122.048,00 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2010 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: - 55.021.400,59 PLN 

- po stronie wydatków: - 62.921.400,59 PLN 

- planowany wynik finansowy:             - -7.900.000,00 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 
           

inż. Stanisław Mikołajczyk            
 


